02 יולי 2020

תלה"מ 46095-10-19 נ. נ. מ.

לפני כבוד השופט ארז שני

התובע:

א. מ.

נגד

הנתבעת:

ד. מ.

נוכחים:

התובע וב"כ עו"ד הילה וינטרוב

הנתבעת ב"כ עו"ד שירי בקשט

חקיקה שאוזכרה:

[חוק ההוצאה לפועל, תשכ"ז-1967](#)[חוק הנוער \(טיפול והשגחה\), תש"ך-1960](#)**החלטה****פרוטוקול בהקלטה**

העניין שבפני נוגע בבן ובת. הבת ילידת שנת 2008, וגילה כ-12 שנה, והעניין נוגע גם בבן שגילו 10 שנים, והוא יליד שנת 2010. העתירה שבפני מתבררת במסגרת המודל הקיים במחוז תל אביב שעניינינו חידוש קשר מוקדם ככל האפשר כאשר הוא מנותק בין קטין לבין הורהו, ועניינה בעצם בתובענה המתבררת בפני כבוד סגנית הנשיאה, כבוד השופטת דהן, אגב טענה כי הקשר בין האב לבת נותק מזה שנים והקשר בין האב לבן נתון תחת איום.